様式第３号（第６条関係）

神栖市道路反射鏡設置要望書（地区以外）

　　年　　月　　日

神栖市長　様

要望者 氏名

要望者 住所　神栖市

電 話 番 号

神栖市道路反射鏡設置等要項第６条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添

えて要望します。

記

【周辺住民の同意書】

　　　　　　　　　　道路反射鏡設置に係る周辺住民同意者名簿

　　関係書類

　(1) 道路反射鏡の設置要望場所を明示した位置図

　(2) 土地使用承諾書（様式第２号）（道路反射鏡の設置要望場所が私有地の場合に限る。）

　(3) その他市長が必要と認める書類

 設置要望場所 　神栖市

 要 望 数 道路反射鏡　　　　　面　　　　基

 要望理由

 氏　　名 住　　所

 １ 神栖市

 ２ 神栖市

 ３ 神栖市